Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015г.
                                                           № 26
«Об организации мероприятий

предупреждающих чрезвычайные ситуации
в  праздничные и выходные дни»

С целью предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» в период майских праздников,  постановляю:

1. Организовать дежурство ответственных работников администрации МО ГП «поселок Новый Уоян» в период с 8 часов 00 минут 30 апреля 2015 г. до 8 часов 00 минут 5 мая 2015 года; с 8 часов 00 минут 08 мая 2015 г. до 8 часов 00 минут 12 мая 2015 года согласно графика (Приложение 1).

Ответственным дежурным представлять информацию об обстановке дежурному по администрации района по имеющимся каналам связи ежедневно в 07час.30 мин., 13час.30мин и 17час.30мин., в случае происшествий незамедлительно по тел.: 47-723 или 8-924-354-50-17.

   В случае необходимости принятия неотложных мер для предотвращения ЧС информировать руководство района по тел.: 8-924-354-50-01 (руководитель администрации Пухарев И.В.), 8-924-392-03-22 (начальник отдела ГО ЧС Печкин А.В.), 8-924-351-30-92 (председатель МКУ «КУМХ») Арлаускас Э.И-Л, 8-924-395-31-64 (руководитель администрации п. Новый Уоян Ловчая О.В.).
Глава поселения, руководитель

администрации МО городского

поселения «поселок Новый Уоян»                                              О.В.Ловчая

                                                                                                                                                Приложение 1

к постановлению Главы

администрации МО ГП

«поселок Новый Уоян»

№ 26  от 28.04.2015г.

ГРАФИК

дежурства ответственных по администрации МО ГП «поселок Новый Уоян»
	№ п\п
	Ф.И.О.
	должность
	Контактный телефон

	с 08-00 30.04.2015г. до 08-00 01.05.2015г.

	1.
	Абреч Анна Александровна
	 Секреатрь-референт БУ «Регион-732»
	р.т. 44-032
сот:89243992812

	с 08-00 .01.05.2015г. до 08-00 02.05.2015г.

	2.
	Казанцева Марина Григорьевна
	Специалист  администрации
	р.т. 44-032
сот.: 89246508662

	с 08-00 02.05.2015г. до 08-00 03.05.2015г.

	3.
	Зуева Людмила Геннадьевна
Гурьева Ирина Александровна
	Библиотекарь

Инспектор ГКУ «ЦЗН»
	сот.: 89246536594
р.т. 44-037

сот. 89243508141

	с 08-00 03.05.2015г. до 08-00 04.05.2015г.

	4
	Ворончихина Наталья Павловна
	Зам. Рук. администрации
	сот.: 89246539466

	                                                с 08-00 04.05.2015г. до 08-00 05.05.2015г.

	5.
	Коротова Ольга Александровна
 Афанасьева Юлия Викторовна
	специалист 2 категории»

специалист клиентской службы
	Раб. 44-032

Сот. 89243952939
Сот.89246529465
р.т.44-225

	с 08-00 08.05.2015г. до 08-00 09.05.2015г.

	6.
	Пак Елена Олеговна
	Инспектор ВУС
	р.т. 44-032

сот.: 89243527189

	с 08-00 09.05.2015г. до 8-00 10.05.2015г.

	7.
	Осеев Андрей Михайлович

Шакирова Татьяна Александровна
	И.о. директора «Регион732»
Специалист администрации
	р.т. 44-032

сот. 89246532792

р.т. 44-032

сот. 89246572187

	с 08-00 10.05.2015г. до 08-00 11.05.2015г.

	8.
	Ловчая Ольга Владимировна
	Глава поселения
	Р.т. 44-032
Сот. 89243953164

	с 08-00 11.05.2015г. до 08-00 12.05.2015г.

	9.
	Варфоломеева Нелли Михайловна
	ведущий специалист
	р.т. 44-032
сот: 89243947599